Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 017/2013 – PGAGRO/CCA/UENP

SÚMULA: Torna público o Resultado Final do processo
seletivo do Programa de Mestrado em
Agronomia/2014.

Prof.ª Dr.ª Teresinha Esteves da Silveira Reis, Coordenadora do Programa
de Mestrado em Agronomia - Sistemas para Produção Agropecuária
Sustentável, em consonância com o Colegiado do Programa de Mestrado
em Agronomia e com o Edital N° 024/2013- PROPG/UENP que rege o
Processo de Seleção, após a realização de todas as etapas de seleção do
processo, divulga abaixo o resultado final do referido processo por ordem
de classificação.

Classificação Nome RF

1º Tamiris Tonderys Villela 18,445

2º Jean Lucas Kremer 17,894

3º Marcos Pires de Souza 17,496

4º Eder Dias de Moraes 17,400

5º Denis Sato 17,230

6º Fernanda Venâncio Soares 16,910

7º Camila Roque Brambila 16,770

8º Ciro Daniel Marques Marcolini  16,520

9º Samara Paula Verza 16,387

10º Miguel Cesar Antonucci 16,370

11º Franciele Paulette Lial de Souza 16,210

12º Vinícius Ferreira Baldecerra 16,140

13º Kessler Teixeira Erthal 16,110

14º Carlos Eduardo Pinto Lima Graziano 16,066

15º Adriano Lúcio Alboneti 15,770

16º Dayane Aparecida Souza 15,330

Observação: Os aprovados deverão realizar a sua matrícula de 09 a 13 de Dezembro de 2013 na
Secretaria do Programa de Mestrado em Agronomia do Campus Luiz Meneghel da Universidade
Estadual do Norte do Paraná, munidos da documentação exigida, conforme Edital N° 024/2013-
PROPG/UENP.

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

Os candidatos abaixo relacionados não atingiram a nota mínima de sete na prova escrita de
conhecimento específico, conforme §7º do artigo 8º do Edital 024/2013.

Inscrição Nome

192/2013 Thiago Valentim Trigolo

195/2013 Guilherme de Genova Marroni

201/2013 Wedja da Silva Santos

209/2013 Regiane Gonçalves

Publique-se. Registre-se.
Notifique-se. Cumpra-se

Bandeirantes, 02de Dezembro de 2013.

ORIGINAL ASSINADO
Prof.ª Dr.ª Teresinha Esteves da Silveira Reis

Coordenadora do Programa de Mestrado em Agronomia